JUSTiÇA FEDERAL
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE JUAZEIRO - BA

EDITAL N. 104 /2018

PRORROGAÇAO D DIVULGAÇAO DO RESULTADO DO PROCESSO
DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE ESTAGIÁRIOS

(EDITAL N° 01/2018)

A JUÍZA FEDERAL DI RETORA DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE JUAZEIRO ,
DRA. ANDRÉA MÁRCIA VIEIRA DE ALMEIDA no uso de suas atribuições
legais , RESOLVE:

PRORROGAR a data de divulgação do resultado fi nal da Seleção de
Estagiários para o dia 06/04/2018.

Juazeiro, 23 de março de 2018.

AND

Subseção Judi ciária de Juazeiro